Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» 07.2014г.                            с. Ермаковское               № 504-п
О внесении изменений в постановление

администрации Ермаковского района

от 26.05.2014 года № 377-п

«Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или)

среднего предпринимательства на

возмещение части затрат на приобретение

оборудования  в целях создания и (или)

развития, и (или) модернизации

производства товаров и услуг»

В соответствии с муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2014-2016гг.», утвержденной  постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 712-п, руководствуясь ст. 54 п.1 Устава Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района от 26.05.2014 № 377-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров и услуг»:

пункт 6 Приложение 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 26.05.2014г. № 377-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров и услуг» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Ермаковского района